
 

 Consorzio Progetto Solidarietà  

Piazza Modugno 2- Mantova 

 Tel.0376  1513453 - Fax 0376 4 
 pianodizona@domino.comune.mantova.it

 
Consorzio “ Progetto solidarietà” 



 
Determinazione N.02 /2013  
 
 
OGGETTO:  Concorso pubblico per titoli e colloquio per la copertura di n.05 posti a 
tempo determinato di “assistente sociale”. Approvazione graduatoria finale 
 

 
IL DIRETTORE 

 
PREMESSO CHE: 
 
con determinazione n° 01/2012 del 10/12/2012 è stato approvato lo schema del bando di 

concorso pubblico per titoli e colloquio per la copertura di n.05 posti a tempo determinato di 

“assistente sociale” 

 
il bando è stato pubblicato, dal 27/12/2012 al 26/01/2013, all’albo pretorio del Comune di 

Mantova, del Comune di Curtatone, del Comune di Porto Mantovano, del Comune di 

Roverbella, del Comune di Roncoferraro, del Comune di Marmirolo, del Comune di San 

Giorgio di Mantova e del Comune di Virgilio sul sito web del Consorzio Progetto Solidarietà 

www.consorzioprogettosolidarieta.it e sui seguenti siti web degli enti consorziati: 

 

- Comune di Mantova www.cittadimantova.it 
- Comune di Curtatone www.comune.curtatone.mn.it 
- Comune di Porto Mantovano www.comune.porto-mantovano.mn.it 
- Comune di Roverbella www.comune.roverbella.mn.it 
- Comune di Roncoferraro www.comune.roncoferraro.mn.it 
- Comune di Marmirolo www.comune.marmirolo.mn.it 
- Comune di San Giorgio di Mantova www.comune.sangiorgio.mn.it 
- Comune di Virgilio www.comune.virgilio.mn.it 

 
Entro il termine fissato dal bando sono pervenute n.68 domande di partecipazione; 

 
Con determinazione n. 01/2013 del 06 gennaio 2013 è stata nominata la Commissione 

Esaminatrice, composta da: 

 
Presidente:  Dott.ssa Barbara Dal Dosso  
Componente: Dott.ssa Silvana Negrini 
Componente: Dott.ssa Roberta Lorenzini 
Segretario:    Rag. Eleonora Turina   

 

http://www.consorzioprogettosolidarieta.it/
http://www.cittadimantova.it/
http://www.comune.curtatone.mn.it/
http://www.comune.porto-mantovano.mn.it/
http://www.comune.roverbella.mn.it/
http://www.comune.roncoferraro.mn.it/
http://www.comune.marmirolo.mn.it/
http://www.comune.sangiorgio.mn.it/
http://www.comune.virgilio.mn.it/


 

 Consorzio Progetto Solidarietà  

Piazza Modugno 2- Mantova 

 Tel.0376  1513453 - Fax 0376 4 
 pianodizona@domino.comune.mantova.it

VISTE le domande di partecipazione al concorso presentate, i documenti,  i verbali della 

Commissione Giudicatrice e ad ogni altro atto relativo al concorso; 
 
ESAMINATI i verbali della Commissione Esaminatrice nominata come sopra; 

 
RILEVATO che i lavori della medesima Commissione sono stati svolti nel rispetto delle norme 

regolamentari e del bando di selezione;  

 

CONSIDERATO CHE: 

- la Commissione Esaminatrice concluso il proprio lavoro, ha provveduto a formare la 

graduatoria di merito;  

- occorre procedere all’ approvazione della graduatoria finale, sulla base della graduatoria di 

merito e dei titoli; 

VISTI: 

- il Regolamento “degli uffici e dei servizi”; 

- lo statuto consortile; 

- il DPR n.902/1986 

- il D.Lgs. 18/08/2000 n. 267 “Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti Locali”; 

 
 

DETERMINA 
 
 

APPROVARE i verbali rassegnati dalla commissione esaminatrice, posti in atti; 

APPROVARE la graduatoria finale del concorso pubblico per titoli e colloquio per la copertura 

di n.05 posti a tempo determinato di “assistente sociale”, di cui all’allegato 1, parte integrante 

e sostanziale del presente provvedimento; 
 
DI RITENERE che la Commissione Giudicatrice abbia proceduto con precisione ed obiettività 

all’assolvimento della sua funzione e di ritenere il procedimento concorsuale regolare e 

legittimo; 

 
DI DISPORRE  la pubblicazione della graduatoria all’albo pretorio del Comune di Mantova, del 

Comune di Curtatone, del Comune di Porto Mantovano, del Comune di Roverbella, del 

Comune di Roncoferraro, del Comune di Marmirolo, del Comune di San Giorgio di Mantova e 

del Comune di Virgilio sul sito web del Consorzio Progetto Solidarietà 

www.consorzioprogettosolidarieta.it e sui seguenti siti web degli enti consorziati: 

 

 

- Comune di Mantova www.cittadimantova.it 
- Comune di Curtatone www.comune.curtatone.mn.it 
- Comune di Porto Mantovano www.comune.porto-mantovano.mn.it 
- Comune di Roverbella www.comune.roverbella.mn.it 
- Comune di Roncoferraro www.comune.roncoferraro.mn.it 
- Comune di Marmirolo www.comune.marmirolo.mn.it 

http://www.consorzioprogettosolidarieta.it/
http://www.cittadimantova.it/
http://www.comune.curtatone.mn.it/
http://www.comune.porto-mantovano.mn.it/
http://www.comune.roverbella.mn.it/
http://www.comune.roncoferraro.mn.it/
http://www.comune.marmirolo.mn.it/


 

 Consorzio Progetto Solidarietà  

Piazza Modugno 2- Mantova 

 Tel.0376  1513453 - Fax 0376 4 
 pianodizona@domino.comune.mantova.it

- Comune di San Giorgio di Mantova www.comune.sangiorgio.mn.it 
- Comune di Virgilio www.comune.virgilio.mn.it 

 
 
DI DARE atto che l’effettiva assunzione in servizio avrà efficacia dalla data di stipula del 

contratto individuale di lavoro; 
 
Di DARE atto che la graduatoria finale rimane efficacie per il termine di tre anni, ai sensi 

dell’art. 91, c 4, del D.Lgs. 267/2000. 

 
 
 

  

 

 

   IL DIRETTORE 

F.to Dott.ssa Barbara Dal Dosso 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.sangiorgio.mn.it/
http://www.comune.virgilio.mn.it/


 

 Consorzio Progetto Solidarietà  

Piazza Modugno 2- Mantova 

 Tel.0376  1513453 - Fax 0376 4 
 pianodizona@domino.comune.mantova.it

 

 

Allegato 1 

 

 

num cognome nome data di nascita 
valutazione  

titoli 
valutazione 

colloquio 
VOTO 

FINALE 

1 BOTTAZZI FRANCESCA 23/04/1982 26,33 66,67 93,00 

2 BRUGNERA FRANCA 06/10/1967 27,16 65,67 92,82 

3 BENAZZI  FRANCESCA 01/04/1980 24,92 66,00 90,92 

4 SANDRINI SARA 21/10/1982 24,75 65,00 89,75 

5 BONDIOLI SARA 25/05/1980 23,99 65,67 89,66 

6 ZANETTI ANNA 23/05/1982 26,62 63,00 89,62 

7 SORTINO CHIARA 19/12/1984 17,74 67,00 84,74 

8 CIMADOMO ANNAMARIA 21/05/1984 22,00 62,67 84,67 

9 LENA BIANCA 28/02/1985 19,67 64,67 84,34 

10 CANDURA SARAH 03/11/1982 25,38 56,33 81,71 

11 SURGO MARIA 14/04/1985 20,15 60,00 80,15 

12 GILIOLI SARA 13/02/1985 19,83 60,00 79,83 

13 LUNARDI ALICE 29/11/1985 22,83 57,00 79,83 

14 PESCE DANIELA 17/08/1987 14,58 65,00 79,58 

15 MIRANDOLA FEDERICA 30/06/1984 16,12 62,67 78,79 

16 ZUNGRI ANNA 02/09/1977 15,33 62,67 77,99 

17 MARCHIO MARIA 30/08/1987 10,46 63,33 73,79 

18 LONGO  AURELIA 25/09/1975 16,21 57,00 73,21 

19 BAGNI BEATRICE 24/01/1981 12,00 60,00 72,00 

20 BIACCHI MARTA 09/06/1987 17,74 54,00 71,74 

21 CALVIO CATERINA 13/09/1982 15,71 56,00 71,71 

22 MAMMOLENTI EUGENIO 22/08/1984 10,55 60,67 71,21 

23 FINEZZO JESSICA 18/05/1986 15,66 55,33 70,99 

24 CLEMENTI SILVIA 18/01/1986 10,80 60,00 70,80 

25 GODIZZI SILVIA 20/07/1988 10,72 60,00 70,72 

26 MORI GLORIA 13/12/1989 9,36 61,33 70,70 

27 SORRENTINO ANTONIA 29/08/1985 11,60 58,67 70,27 

28 ROSSI LISA 21/07/1982 18,09 52,00 70,09 

29 FREDI ELISA 18/10/1989 8,73 61,33 70,06 



 

 Consorzio Progetto Solidarietà  

Piazza Modugno 2- Mantova 

 Tel.0376  1513453 - Fax 0376 4 
 pianodizona@domino.comune.mantova.it

 


